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                                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

Nr._______prot.                                                                          Vlorë, më_____._____ 2023                                                   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Data 31.05.2023  

Drejtuar: ENKLEJ.   me nr Nipti K56417201G  RAJONI 3 Lagjia 28 Nentori 

VLORE,VLORE. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur mallra  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64287-03-30-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje ushqimesh per nje periudhe 12 mujore, Loti 2 Blerje VEZE, 

FRUTA PERIME  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    4 S   sh.p.k                                                                                           L64425401K 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  3.371.250  [tre milione e treqind e  shtatedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete )leke pa 

tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. ENKLEJ.  SH.P.K                                                                               K56417201G 

                                                                                                               Numri i 

NIPT-it  
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Vlera  3.889.150 ( tre milion e tetëqind e tetedhjete e nente mije e njëqind e 

pesëdhjete    ) lekë pa tvsh. 

          (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

4 S   sh.p.k                                                                                           L64425401K  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

3.371.250  [tre milione e treqind e  shtatedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete )leke pa tvsh  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

1-Tek kriteret e pergjithshme te pranimit ku theksohet se nuk duhet te ndryshohen nga 

Autoritetet/Entet Kontraktore.  

Nëse, një operator ekonomik dëshiron të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera, ai i 

vërteton autoritetit/entit kontraktor se do të ketë në dispozicion burimet e nevojshme, duke 

dorëzuar një angazhim me shkrim të këtyre subjekteve për këtë qëllim. 

Tek D.S.T-ja shtojca nr 7 tek formulari i kritereve te perzgjedhjes/kualifikimit Subjekti 4S 

nuk ka dorezuar nje angazhim me shkrim  se mbeshtetet ne kapacitetet e  nje operator 

ekonomik tjeter konkretisht DELTA DONI. 

2- Operatori Ekonomik  4S ka mangesi ne mejtin me targa AA253 RC tip DAIMLER 

CHRYSLER  me ngjyre te bardhe  vitti 2006  ku siguracioni  qe ka paraqitur eshte i 

skaduar ne daten 08.05.2023 me nr serie 220326825 . 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ENKLEJ. me nr Nipti 

K56417201G 3RAJONI Lagjia 28 Nentori VLORE,VLORE. se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej Vlera  prej  3.889.150 ( tre milion e tetëqind e tetedhjete e 

nente mije e njëqind e pesëdhjete    ) lekë pa tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Vlore  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda pesë  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Dritan LELI 
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